価格改定のご案内

2024年3月6日
株式会社KANAYA RESORTS

JOHN KANAYA

拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社におきましてはお客様のご期待に添うべく、生産コスト、流通コストの抑制に努め、製品価格を据え置い
てまいりました。しかしながら、流通コスト含む仕入れ価格の高騰、気候変動による干ばつ、人件費の高騰を受
け、現行の価格体系を維持するのが困難な状況となりました。誠に不本意ながら、2024年4月1日より、一部商品の
価格を下記の通り改訂させていただくことになりました。何とぞ余儀ない事情をご理解いただき、今後とも変わら
ぬご高配を賜りますようお願い申し上げます。

価格改定一覧表　2024年 4月 1日より実施

商品名
本体価格

新価格税込
旧価格 新価格

ボンボンショコラ アニヴェルセル 1,750 1,850 1,998
ボンボンショコラ ナポレオン 1,750 1,850 1,998
ボンボンショコラ スタンダード 2,400 2,800 3,024
ボンボンショコラ 酒 2,400 2,800 3,024
ボンボンショコラ 和 2,400 2,800 3,024
ボンボンショコラ 果実 2,400 2,800 3,024
ボンボンショコラ スタンダード＋酒 4,500 5,200 5,616
ボンボンショコラ スタンダード＋和 4,500 5,200 5,616
ボンボンショコラ スタンダード＋果実 4,500 5,200 5,616
ボワットノアール 5,600 6,500 7,020
ボンボンショコラアソート 11,000 13,000 14,040
JOHN KANAYA Couture ※税率10% 21,000 22,000 24,200
葉巻ショコラ 3,300 4,000 4,320
葉巻ショコラ シャンパーニュ 3,500 4,000 4,320
葉巻ショコラ ウイスキー 4,000 4,500 4,860
レコルテ ドゥ ショコラ オリーブ 1,000 1,200 1,296
レコルテ ドゥ ショコラ ペカンキャラメリゼ 900 1,200 1,296
レコルテ ドゥ ショコラ カシュー 900 1,000 1,080
レコルテ ドゥ ショコラ ポム・カネル 900 1,000 1,080
レコルテ ドゥ ショコラ アマンドレーズン 900 1,200 1,296
レコルテ ドゥ ショコラ ドライトマトバジル 900 1,200 1,296
レコルテ ドゥ ショコラ 花豆 900 1,000 1,080
レコルテ ドゥ ショコラ 丹波黒豆抹茶 900 1,000 1,080
レコルテ ドゥ ショコラ アマンドフレーズ 900 1,000 1,080
レコルテ ドゥ ショコラセット 7,600 8,500 9,180
マロン オ ショコラ3個入 1,900 2,200 2,376
マロン オ ショコラ5個入 3,000 3,500 3,780
オランジェ 1,600 1,800 1,944
JOHN KANAYAスペシャルセット 5,700 6,700 7,236
カネット ドゥ ジョンカナヤ 4,200 4,500 4,860